

Meireles

Auto Peças

ORÇAMENTO N° 538

FREDERICO WESTPHALEN

Data: 09/05/24

06.053.951/0002-96
Cliente

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

CNPJ/CPF: 87615449000142

IE:

Endereço: RUA DO COMERCIO, 1468

Cidade: TAPEJARA

Vendedor: ROGERIO

Contato: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

Telefone: 0000000000

UF: RS

Descrição

PEÇAS PARA VEICULOS.IXC5D43 ..IYQ6F12...IYA1835..JAH2D50..JAH7A67..JAE1F98

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Local	Unid	Qtd	V. Unit	Total
100	PECA MO 1	GERAL	LOJA 2	PC	14,65	R\$ 42,00	R\$ 615,30
15948	PASTILHA COBALT-SPIN-SONIC 12/ DT C/ABS	FRASLE	2-1-1-06-J-07	JG	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
6171	PARAFUSO RODA ASTRA-MONZA-KADETT 94/-CORSA CROM (17M	NEWKARSUL	2-1-1-20-A-03	PC	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
14276	BIELETA ESTAB.GOL G5-G6-FOX-POLO 02/-UP 14/	AXIOS	2-1-1-06-A-11	PC	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
8940	REPARO ESTAB.GOL G5 08/-FOX 02/05-POLO 02/ LD (17MM)	PYSKO	2-1-1-01-J-07	JG	1	R\$ 53,00	R\$ 53,00
8941	REPARO ESTAB.GOL G5 08/-FOX 02/05-POLO 02/ LE (17MM)	PYSKO	2-1-1-01-I-07	JG	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
4078	FILTRO INJ.AGILE-CORSA-CELTA-VECTRA 98/ 8V-FOCUS-PAL	WEGA	01-1-07-C-03	PC	1	R\$ 29,90	R\$ 29,90
11835	RESERV.RAD.PALIO-SIENA-STRADA 01/ FIRE (1 SUPORTE)	GONEL/FLORIO	2-1-1-12-J-10	PC	1	R\$ 122,00	R\$ 122,00
24684	ABRACADEIRA SEM FIM 09X08X19MM	INCA	01-1-EST-SEM-SE	PC	1	R\$ 6,96	R\$ 6,96
23963	ABRACADEIRA SEM FIM 14X64X83MM	INCA	01-1-19-A-01	PC	1	R\$ 8,51	R\$ 8,51
100	PALHETA 10	GERAL	LOJA 2	PC	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
100	PALHETA 21	GERAL	LOJA 2	PC	3	R\$ 33,00	R\$ 99,00
100	PALHETA 16	GERAL	LOJA 2	PC	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
100	PALHETA 20	GERAL	LOJA 2	PC	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
100	MALHA SILENCIOSO	GERAL	LOJA 2	PC	1	R\$ 142,00	R\$ 142,00
3830	COLA ESCAPE 100GR (VEDA ESCAPE)	ORBI	2-1-1-20-A-13	PC	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
16393	SELANTE RADIADOR PO ALUMINIZADO	CYCLO	2-1-1-18-D-08	PC	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
100	FILTRO OLEO	GERAL	LOJA 2	PC	1	R\$ 63,00	R\$ 63,00
7794	FILTRO AR CONDIC.GOL G5-G6-VOYAGE-FOX-POLO 03/	WEGA	01-1-06-G-13	PC	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
12277	FILTRO AR GOL G5-VOYAGE-FOX-POLO 08/ 1.6 8V FLEX-ECO	WEGA	01-1-06-I-13	PC	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
100	ARRUELA BUJAO CARTER	GERAL	LOJA 2	PC	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
725	FILTRO OLEO GOL-PARATI-SAVEIRO 97/ 1.0-1.6 (24780)	WEGA	2-1-1-07-A-02	PC	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
20181	FILTRO OLEO UNO 17/ 1.3-MOBI 16/ 1.0-ARGO 17/ 1.0-1.	WEGA	01-1-07-B-01	PC	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00

Qtd. Itens: 47,65

Produto: R\$ 2.096,67

Serviços: R\$ 0,00

Desconto: R\$ 0,00

Total: R\$ 2.096,67

Condições de Pagamento

Fabiane F. da Silva

Cliente

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

CNPJ/CPF: 87615449000142

IE:

Contato: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

Telefone: 0000000000

Endereço: RUA DO COMERCIO, 1468

UF: RS

Cidade: TAPEJARA

Vendedor: ROGERIO

06.053.951/0002-96

Descrição

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Local	Unid	Qtd	V. Unit	Total
16595	BANDEJA GOL-VOYAGE-PARATI-SAVEIRO 80/08	NAKATA	01-1-12-C-01	PC	2	R\$168,00	R\$336,00
85	ABRACADEIRA SEM FIM 09X19X25MM	INCA	2-1-1-19-A-05	PC	1	R\$7,00	R\$7,00
15707	RESERV.RAD.GOL G5-SAVEIRO-VOYAGE 08/	GONEL/FLORIO	2-1-1-12-F-10	PC	1	R\$158,00	R\$158,00
725	FILTRO OLEO GOL-PARATI-SAVEIRO 97/ 1.0-1.6 (24780)	WEGA	2-1-1-07-A-02	PC	1	R\$29,00	R\$29,00
20784	ABRACADEIRA PLASTICA 3,6X300MM KIT C/10	WORKER	01-1-19-A-01	JG	1	R\$7,10	R\$7,10
730	FILTRO INJ.GOL 97/-PARATI-SANTANA-KOMBI 97/-FOX 1.6-	WEGA	01-1-07-A-03	PC	1	R\$35,10	R\$35,10
88	ABRACADEIRA SEM FIM 09X25X38MM	METALMATRIX	2-1-1-19-A-05	PC	1	R\$8,00	R\$8,00
22962	MANGA RAD.VECTRA 97/ 8V INF	JAMAICA	01-1-11-D-01	PC	1	R\$166,00	R\$166,00
5929	SPRAY DESINGRIPANTE 300ML	KALA	LOJA 2	PC	1	R\$18,00	R\$18,00
3076	CORREIA COM.GOL 97/-GOL G5-VOYAGE 08/ 1.0-1.6-FOX-GO	VOLKSWAGEN	2-1-1-06-I-01	PC	1	R\$333,00	R\$333,00
5773	TAMPA RES.RAD.GOL G5-G6-GOLF 98/-KOMBI 06/-FOX-POLO	UNIVERSAL	2-1-1-03-F-13	PC	1	R\$52,00	R\$52,00
6561	BUCHA BARRA DIR.GOL-PASSAT-SANTANA (ORIGINAL)	AXIOS	2-1-1-01-I-01	PC	2	R\$38,00	R\$76,00
1274	ROLAMENTO RODA GOL-PASSAT-SANTANA-FOX TS KIT	SKF	03-B-03	JG	2	R\$120,00	R\$240,00
5737	FILTRO AR GOL-PARATI 01/ 1.0 16V POWER-FOX-GOLF 01/	WEGA	01-1-06-J-13	PC	1	R\$56,00	R\$56,00
5755	COXIM AMORT.DT.GOL-PARATI-SAVEIRO G3-G4 C/ROL.	AXIOS	2-1-1-05-G-07	PC	2	R\$128,00	R\$256,00
2368	COIFA HOMOC.GOL-SAVEIRO-PASSAT 1.0-1.6-1.8-2.0-SANTA	PYSKO	2-1-1-07-F-01	PC	2	R\$35,00	R\$70,00
290	REPARO ESTAB.GOL-VOYAGE-PARATI-SAVEIRO EXT.1LD	PYSKO	2-1-1-01-H-07	JG	2	R\$22,50	R\$45,00

Qtd. Itens: 23

Produto: R\$ 1.892,20

Serviços: R\$ 0,00

Desconto: R\$ 0,00

Total: R\$ 1.892,20

Condições de Pagamento

Fabiano P. da Silva

Meireles

Auto Peças

06.053.951/0002-96

ORÇAMENTO N° 522

FREDERICO WESTPHALEN

Data: 02/05/24

Cliente

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA
CNPJ/CPF: 87615449000142 IE:
Endereço: RUA DO COMERCIO,1468
Cidade: TAPEJARA
Vendedor: ROGERIO

Contato: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA
Telefone: 00000000000
UF: RS

Descrição

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Local	Unid	Qtd	V. Unit	Total
12277	FILTRO AR GOL G5-VOYAGE-FOX-POLO 08/ 1.6 8V FLEX-ECO	WEGA	01-1-06-I-13	PC	1	R\$53,00	R\$53,00
7794	FILTRO AR CONDIC.GOL G5-G6-VOYAGE-FOX-POLO 03/	WEGA	01-1-06-G-13	PC	1	R\$32,60	R\$32,60
94	BUJAO CARTER GOL G2-G3-G4 (CHAVE ALLEN 8MM)	CWB	2-1-1-20-A-09	PC	1	R\$26,80	R\$26,80
725	FILTRO OLEO GOL-PARATI-SAVEIRO 97/ 1.0-1.6 (24780)	WEGA	2-1-1-07-A-02	PC	1	R\$32,00	R\$32,00

Qtd. Itens: 4
Produto: R\$ 144,40
Serviços: R\$ 0,00
Desconto: R\$ 0,00
Total: R\$ 144,40

Condições de Pagamento

Fabiano F. de G. Silva

Meireles

Auto Peças

ORÇAMENTO N° 534

FREDERICO WESTPHALEN

Data: 09/05/24

06.053.953/0002-96
Cliente

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

CNPJ/CPF: 87615449000142

IE:

Endereço: RUA DO COMERCIO,1468

Cidade: TAPEJARA

Vendedor: ROGERIO

Contato: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

Telefone: 0000000000

UF: RS

Descrição

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Local	Unid	Qtd	V. Unit	Total
18944	CABO VELA GOL POWER 02/-FOX 1.0-1.6 8V-POLO-GOLF 1.6	NGK	2-1-1-07-H-10	JG	1	R\$290,35	R\$290,35
18822	VELA GOL G4-G5-GOLF-FOX-POLO 2005/ FLEX	NGK	2-1-1-20-C-04	JG	1	R\$196,00	R\$196,00
83537	BOBINA INJ.GOL-PARATI-SAVEIRO 01/05 1.0 8/16V-GOLF 9	MAGNETIMARELLI	2-1-1-03-A-09	PC	1	R\$480,00	R\$480,00

Qtd. Itens: 3

Produto: R\$ 966,35

Serviços: R\$ 0,00

Desconto: R\$ 0,00

Total: R\$ 966,35

Condições de Pagamento

Fabiane F. da Silva

Meireles

Auto Peças

ORÇAMENTO N° 533

FREDERICO WESTPHALEN

Data: 09/05/24

Cliente

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

CNPJ/CPF: 87615449000142

IE:

Endereço: RUA DO COMERCIO,1468

Cidade: TAPEJARA

Vendedor: ROGERIO

Contato: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

Telefone: 0000000000

UF: RS

Descrição

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Local	Unid	Qtd	V. Unit	Total
100	TAMBOR UNO TS	GERAL	LOJA 2	PC	2	R\$320,00	R\$640,00
100	DESENGRAXANTE EXPRESS	GERAL	LOJA 2	PC	1	R\$68,00	R\$68,00
1961	KIT AMORT.TS.PALIO-SIENA TODOS 1 LADO	PYSKO	01-1-16-C-02	JG	2	R\$62,00	R\$124,00
15087	AMORTECEDOR TS.UNO NOVO-UNO NOVO WAY 10/	MONROE	2-1-1-01-E-07	PC	2	R\$412,00	R\$824,00
15587	PASTILHA UNO NOVO 10/-PALIO 12/-GRAND SIENA-ARGO 17/	FRASLE	2-1-1-06-K-07	JG	1	R\$137,50	R\$137,50
17040	LAMPADA MEIA LUZ/PLACA 12V GRANDE 5W	NEOLUX	01-1-20-D-12	PC	2	R\$6,00	R\$12,00
17442	PIVO UNO 10/-PALIO-SIENA-STRADA 01/ FIRE-DOBLO-MOBI	VIEMAR	2-1-1-14-E-07	PC	2	R\$83,00	R\$166,00
19447	LONA PALIO NOVO 12/ 1.6 16V-UNO NOVO 11/-MOBI 16/ 1.	FRASLE	01-1-06-L-06	JG	1	R\$427,04	R\$427,04
25043	BIELETA ESTAB.UNO-PALIO-SIENA 2010/-FIORINO 14/-MOBI	AXIOS	01-1-06-C-11	PC	2	R\$79,90	R\$159,80

Qtd. Itens: 15
Produto: R\$ 2.558,34
Serviços: R\$ 0,00
Desconto: R\$ 0,00
Total: R\$ 2.558,34

JAH2A67

Condições de Pagamento

Fabiane F da Silva

INOXY

F. WITSCHORECK FILHO
LTDA
CNPJ: 07.273.736/0001-82
Rua:
Leorindo cavichioli, nº 729
Tapejara RS
CEP: 99950-000
Bairro: Centro

E-mail: pneucar@pneucar.net
Telefone: (54) 99654-2326
Telefone Fixo: (54) 3344-0337
Francisco Witschoreck Filho

ORÇAMENTO**Comprador:**

Prefeitura Municipal de Tapejara RS

Veículo:**PRODUTOS E SERVIÇOS**

Tapejara, 08/05/2024

QT D	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
1	(1VOL) LAMPADA PINGO D'AGUA MEIA LUZ GRANDE	R\$ 10,00	R\$ 10,00
2	PIVO UNO	R\$ 85,50	R\$ 171,00
2	KIT AMORT-PALIO-UNO 96/11 TODOS TS 1 LADO	R\$ 61,95	R\$ 123,90
1	SAPATA-PALIO-UNO	R\$ 398,88	R\$ 398,88
2	TAMBOR TS UNO	R\$ 274,00	R\$ 548,00
2	AMORTECEDOR UNO WAY NOVO 11/ TS	R\$ 384,00	R\$ 768,00
1	PASTILHA UNO NOVO 1.0.2.4.5 16/ DT	R\$ 107,45	R\$ 107,45
2	BIELETA ESTAB-UNO NOVO	R\$ 77,54	R\$ 155,08
1	DESENGRAXANTE EXPRESS 500ML SPRAY	R\$ 70,95	R\$ 70,95

TOTAL: R\$ 2.353,26**ORÇAMENTO válido 07 dias.**

Se você tiver quaisquer dúvidas sobre este orçamento, entre em contato com Francisco Witschoreck Filho
Tel/ Whatsapp: (54) 99654-2326, Telefone Fixo: (54) 3344-0337
Email: pneucar@pneucar.net

OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA**www.pneucar.net**

INOXY
F.WITSCHORECK FILHO LTDA
CNPJ: 07.273.736/0001-82
FONE/WHATS (54) 3344-0337

INOXY

F. WITSCHORECK FILHO
LTD
CNPJ: 07.273.736/0001-82
Rua:
Leorindo cavichioli, nº 729
Tapejara RS
CEP: 99950-000
Bairro: Centro

E-mail: pneucar@pneucar.net
Telefone: (54) 99654-2326
Telefone Fixo: (54) 3344-0337
Francisco Witschoreck Filho

ORÇAMENTO

Comprador:

Prefeitura Municipal de Tapejara RS

Veículo:

PRODUTOS E SERVIÇOS

Tapejara, 09/05/2024

QTD	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
2	FILTRO OLEO UNO 1.0.3 FIREFLY 17/	R\$ 45,69	R\$ 91,38
3	FILTRO OLEO GOL 1.0 MI 8/16V 97/	R\$ 36,65	R\$ 109,95
2	ARRUELA BUJAO CARTER SORTIDA	R\$ 6,95	R\$ 13,90
2	FILTRO AR GOL-FOX 08/T.FLEX ECO DURAT	R\$ 48,15	R\$ 96,30
2	FILTRO AR.CONDIC.GOL-FOX-POLO 02/	R\$ 45,42	R\$ 90,84
1	FILTRO OLEO	R\$ 63,75	R\$ 63,75
2	SELANTE PARA RADIADOR GEL 500ML	R\$ 49,34	R\$ 98,68
4	COLA ESCAPE 100GR	R\$ 14,22	R\$ 56,88
1	MALHA SILENCIOSO	R\$ 129,94	R\$ 129,94
1	PALHETA 20" FLEX	R\$ 29,00	R\$ 29,00
1	PALHETA 16" FLEX	R\$ 29,00	R\$ 29,00
3	PALHETA 21" FLEX	R\$ 29,00	R\$ 87,00
1	PALHETA 10" FLEX	R\$ 28,65	R\$ 28,65
1	ABRACADEIRA SEM FIM 16X27MM	R\$ 12,53	R\$ 12,53
1	ABRACADEIRA SEM FIM 10X16MM	R\$ 11,78	R\$ 11,78
1	RESERV.RAD-PALIO-SIEN-STR	R\$ 98,11	R\$ 98,11
1	FILTRO INJ-CORSA-CEL-VEC 97/	R\$ 35,30	R\$ 35,30
1	REPARO ESTAB-GOL G5-FOX DT LE 16MM	R\$ 52,00	R\$ 52,00
1	REPARO ESTAB-GOL G5-FOX DT LD 16MM	R\$ 52,00	R\$ 52,00
2	BIELETA STAB-GOL-GV 08/ FOX 01/MEGANE	R\$ 96,00	R\$ 192,00
4	PARAFUSO RODA GM PRISIONEIRO	R\$ 12,00	R\$ 48,00
1	PASTILHA COLBAT-ONIX-SPIN-SONIC 11/DT	R\$ 195,00	R\$ 195,00
TOTAL:			R\$ 1.621,99

ORÇAMENTO válido 07 dias.

Se você tiver quaisquer dúvidas sobre este orçamento, entre em contato com Francisco Witschoreck Filho
Tel/ Whatsapp: (54) 99654-2326, Telefone Fixo: (54) 3344-0337
Email: pneucar@pneucar.net

OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA

www.pneucar.net

F.WITSCHORECK FILHO LTD
INOXY
CNPJ: 07.273.736/0001-82
FONE/WHATSAPP

INOXY

F. WITSCHORECK FILHO
LTDA
CNPJ: 07.273.736/0001-82
Rua:
Leorindo cavichioli, nº 729
Tapejara RS
CEP: 99950-000
Bairro: Centro

E-mail: pneucar@pneucar.net
Telefone: (54) 99654-2326
Telefone Fixo: (54) 3344-0337
Francisco Witschoreck Filho

ORÇAMENTO

Comprador:

Prefeitura Municipal de Tapejara RS

Veículo:

PRODUTOS E SERVIÇOS

Tapejara, 08/05/2024

QTD	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
2	BANDEJA GOL 95/07 LD/LE S/PIVO	R\$ 153,00	R\$ 306,00
1	ABRACADEIRA SEM FIM 14X22MM	R\$ 8,50	R\$ 8,50
1	RESERV.RAD-GOL 08/ S/SENSOR	R\$ 140,95	R\$ 140,95
1	FILTRO OLEO GOL 1.0 MI	R\$ 33,00	R\$ 33,00
1	ABRACADEIRA PLASTICA 30CM	R\$ 5,25	R\$ 5,25
1	FILTRO INJ-GOL	R\$ 35,31	R\$ 35,31
1	ABRACADEIRA SEM FIM 20X32MM	R\$ 10,39	R\$ 10,39
1	MANGA RAD-VECTRA 8V 97/ INF RAD	R\$ 164,64	R\$ 164,64
1	SPRAY DESINGRIPANTE 300ML	R\$ 22,00	R\$ 22,00
1	CORREIA COM-GOL KIT 8V	R\$ 322,00	R\$ 322,00
1	TAMPA RESERV RAD-GOL	R\$ 53,50	R\$ 53,50
2	BUCHA BARRA DIR-GOL PT-ST	R\$ 44,96	R\$ 89,92
2	ROLAMENTO R-GOL PT-ST TS KIT	R\$ 124,00	R\$ 248,00
1	FILTRO AR GOL 01/ 1.0.6	R\$ 55,25	R\$ 55,25
2	COXIM AMORT-GOL DT C/ROL	R\$ 133,97	R\$ 267,94
2	COIFA HOMOC-GOL PT-ST EXT	R\$ 37,69	R\$ 75,38
2	REPARO ESTA-GOL EXT	R\$ 28,52	R\$ 57,04
TOTAL:			R\$ 1.895,07

ORÇAMENTO válido 07 dias.

Se você tiver quaisquer dúvidas sobre este orçamento, entre em contato com Francisco Witschoreck Filho
Tel/ Whatsapp: (54) 99654-2326, Telefone Fixo: (54) 3344-0337
Email: pneucar@pneucar.net

OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA

www.pneucar.net

Francisco W.

INOXY
F.WITSCHORECK FILHO LTDA
CNPJ: 07.273.736/0001-82
WHATS (54) 3344-0337



F. WITSCHORECK FILHO
LTDA
CNPJ: 07.273.736/0001-82
Rua:
Leorindo cavichioli, nº 729
Tapejara RS
CEP: 99950-000
Bairro: Centro

E-mail: pneucar@pneucar.net
Telefone: (54) 99654-2326
Telefone Fixo: (54) 3344-0337
Francisco Witschoreck Filho

ORÇAMENTO

Comprador:

Prefeitura Municipal de Tapejara RS

Veículo:

PRODUTOS E SERVIÇOS

Tapejara, 30/04/2024

QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
1	FILTRO AR.CONDIC-GOL	R\$ 42,31	R\$ 42,31
1	FILTRO AR-GOL	R\$ 55,65	R\$ 55,65
1	ARRUELA BUJAO CARTER SORTIDA	R\$ 9,79	R\$ 9,79
1	FILTRO OLEO GOL 1.0 MI 8/16V 97/	R\$ 33,45	R\$ 33,45
1	PECA DE MO 1 (MARCIO)	R\$ 44,90	R\$ 44,90

TOTAL: R\$ 186,10

ORÇAMENTO válido 07 dias.

Se você tiver quaisquer dúvidas sobre este orçamento, entre em contato com Francisco Witschoreck Filho

Tel/ Whatsapp: (54) 99654-2326, Telefone Fixo: (54) 3344-0337

Email: pneucar@pneucar.net

INOXY
F.WITSCHORECK FILHO LTDA
CNPJ: 07.273.736/0001-82
FONE/WHATS (54) 3344-0337

OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA

www.pneucar.net

INOXY

F. WITSCHORECK FILHO
LTDA
CNPJ: 07.273.736/0001-82
Rua:
Leorindo cavichioli, nº 729
Tapejara RS
CEP: 99950-000
Bairro: Centro

E-mail: pneucar@pneucar.net
Telefone: (54) 99654-2326
Telefone Fixo: (54) 3344-0337
Francisco Witschoreck Filho

ORÇAMENTO

Comprador:

Prefeitura Municipal de Tapejara RS

Veículo:

PRODUTOS E SERVIÇOS

Tapejara, 08/05/2024

QUANTI DADE	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
1	CABO DE VELA-GOL 8V FLEX	R\$ 185,00	R\$ 185,00
4	VELA-GOL 8V (POWER)	R\$ 53,00	R\$ 212,00
1	BOBINA INJ-GOL 4PI	R\$ 448,95	R\$ 448,95

TOTAL: R\$ 845,95

ORÇAMENTO válido 07 dias.

Se você tiver quaisquer dúvidas sobre este orçamento, entre em contato com Francisco Witschoreck Filho
Tel/ Whatsapp: (54) 99654-2326, Telefone Fixo: (54) 3344-0337
Email: pneucar@pneucar.net

OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA

www.pneucar.net

Francisco W.

INOXY
F.WITSCHORECK FILHO LTDA
CNPJ: 07.273.736/0001-82
FONE/WHATS (54) 3344-0337